
470 Dziennik Ustaw. Poz. 252, 253, 254 i 255. Nr. 34. 

włącza się do gminy wiejskiej Głogowa w tymże po
wiecie i województwie, resztę zaś terytorjum, a mia
nowicie: parcele Korytnica leśnictwo karta 2 numery 

20 21 22 
katastralne: l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9' 13' 5 kar-

25 28 29 36. 37 
ta 3 Nr. 11, 13, 15, 16' 14-' 12' 6 l 6' obręb 
Głogowa gmina karta 1 Nr. 281, obręb Głogowa dwór 
karta 1 ~r. 6 i 7, karta 2 Nr. 3, 4 i 5 - przyłącza 
się do obszaru dworskiego Tresiny (Lasy Państwowe) 
w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: W. Sławek 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj SkladkoUNki 

253. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 30 marca 1931 r. 

o zniesieniu obszaru dworskiego Gzin i o utworze
niu gminy wiejskiej Gzin w powiecie chełmińskim, 

województwie pomorskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administra
cji ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Obszar dworski Gzin w powiecie cheł
mińskim, województwie pomorskiem znosi się, a z te
rytorjum jego tworzy się gminę wiejską o nazwie 
"Gzin" w tymże powiecie i województwie. ' 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministr6w: W. Sławek 

MilOis,ter Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 

254. 
, ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 30 marca 1931 r. 

O zniesieniu obszaru dworskiego Kobierno w powie
cie krotoszyńskim, województwie poznańskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
O organizacji i zakresie działania władz administra
cji ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Obszar dworski Kobierno w powiecie 
krotoszyńskim, województwie poznańskiem znosi' się, 

a terytorjum jego t. j. parcele (obręb Kobierno dwór) 
487 488 8420 

,karta 1 numery katastralne -3-' -3-' 19' 
540 

5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14' 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 

376 427 
91,93,94, 95,97, 175' 176, 275' 280, 281, 283, 

516 616 521 
184, 276' 22, - 4- ' 12, 13, 23, ~' 96, 177, 

424 279" 282 ł . d . . . k' . K 1~2 ' l W ącza Się o gmmy WleJS leJ 0-

bierno, zaś parcele (obręb Tomnice folwark) karta 1 
319 

numery katastralne: 1, 2. 3, 4, S, -6-' 7, 8, 9, 10, 

2
1
9
1
5 , 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 i 2;: 

przyłącza się do gminy wiejskiej Tomnice w tymże 
powiecie i województwie. 

§ 2. . Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ry
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Sławek 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkows,ki 

255. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW: 

z dnia 30 marca 1931 r. 

O zniesieniu obsiaru dworskiego Maciejew w powie
cie krotoszyńskim, województwie poznańskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy- ' 
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administra
cji ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Obszar dworski Maciejew w powiecie 
krotoszyńskim, województwie poznańskiem znosi się, 
a terytorjum jego włącza się do gminy wiejskiej 
Maciejew w tymże powiecie i województwie, za wy
jątkiem enklawy t. zw. "Kozieł" karta 2 parcela 
katastr. Nr. 14, którą przyłącza się do gminy wiej
skiej Rozdrażew w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Sławek 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 


